
 
 

1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                  56η  Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                     την 14.11.2023 

                (Αριθ. πρωτ.:85209/15.11.2023) 

Η  Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό 

Μέγαρο, σήμερα την 14η Νοεμβρίου 2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.μ. ύστερα από την υπ. 

αριθμ. 84254/10.11.2023 πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία 

επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής  Επιτροπής στις 10.11.2023. 

Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ                         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ       Αντιπρόεδρος της Ο.Ε. 

2. ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ          Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, Δ.Σ          «      « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.           «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ    

1. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.               Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.                                        «      « 

3. ΜΥΓΔΑΛΗ ΣΟΦΙΑ, Δ.Σ.                              «      « 

4. ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.           «      « 

       ΑΠΟΦΑΣΗ –316–  

 Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση    

το  5ο  θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έκφραση σύμφωνης γνώμης για την αποδοχή 

δωρεάς προς το Δήμο Ιλίου από τον κ. Ταμανίδη Χρήστο. 

 Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 83108/08.11.2023 έγγραφο της διεύθυνσης 

Πολιτισμού του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:  

«Σχετ.: Η αριθ. πρωτ. 81964/03-11-2023 αίτηση του κ. Ταμανίδη Χρήστου 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

• Το Ν. 4735/2020 (ΦΕΚ A 197 - 12.10.2020) Τροποποίηση του Κώδικα Ελληνικής Ιθαγένειας, νέο 

πλαίσιο επιλογής διοικήσεων στον δημόσιο τομέα, ρύθμιση οργανωτικών θεμάτων της Γενικής 

Γραμματείας Ιθαγένειας και της Γενικής Γραμματείας Ανθρώπινου Δυναμικού Δημόσιου Τομέα 

του Υπουργείου  Εσωτερικών, ρυθμίσεις για την αναπτυξιακή προοπτική και την εύρυθμη 

λειτουργία των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και άλλες διατάξεις, άρθρο 40 παρ. 1.ιστ 

αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής Δήμων. 

 

ΑΔΑ: 643ΟΩΕΒ-ΕΥΟ



 
 

2 

• Την αριθ. πρωτ. 81964/03-11-2023 αίτηση του κ. Ταμανίδη Χρήστου με την οποία αιτήθηκε τη 

δωρεά προς το Δήμο Ιλίου ενός μουσικού οργάνου μπουζούκι. 

Εισηγούμαστε να εγκρίνετε την αποδοχή της δωρεάς προς το Δήμο Ιλίου ενός μουσικού οργάνου 

μπουζούκι.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

                  Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,  

                                                              Αποφασίζει   Ομόφωνα 

Εγκρίνει: 

1. Την αποδοχή δωρεάς ενός μουσικού οργάνου μπουζούκι από τον κ. Ταμανίδη Χρήστο 

2. Την παράδοση ευχαριστήριας επιστολής 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

                              Βομπιράκη Ν., Τσιμόγιαννης Α.,  

                    Μαρκόπουλος Φ., Βέργος Ι.        

       ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ      

 

 

ΑΔΑ: 643ΟΩΕΒ-ΕΥΟ


		2023-11-15T09:13:40+0200
	Athens




